
ffiW rs###**nrsTApRAHy

vnŘpnÁ vynl,Ášra - ozlqÁnanní
o projednání návrhů zadání celoměstsky význanrných změn

Z 283ua0, Z 2835/0a, Z 2836la0, Z 2837na
Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy

Magistrát hlavnfrro města Pralry, Odbor územrrftlo plánu jako příslušný orgán územn*ro
plánovánÍ,oznamujevsouladus§55odst,2a§47zákonač.183/2006Sb.,oúzemním
plánování a §tavebním řádu, ve zněrrí pozdějších předpisťr (dále jen ,,stavební zákon.,),
projednání návrhŮ zadání celoměstsky význami;ých změn Z 7ffi4n0, Z7835/o0,
Z2836l0a, Z2ffi7n0 Uzemního plánu sídelního útvaru hlavního města pruhy (dále jen
,,ÚP SÚ hl.rn. Prahy").

Pořízení c*loměstsky výzrramrrých změn Z 2834fi0,72835fta, Z2836/aa, Zz83-7n0
ÚP SÚ hl,rn. Prahy bylo schváleno usnesenírni Zastupitelstva hl.n. prahy ě. 30172,
30i 13, 30lL4 a 30/15 ze dne 20,ó,2013 (viz seznam usnesení rra závěr tohoto oznámení),

Veřejná vyhláška - oznámení o projednání návrhů zadání celoměstsky významných
změnZ 2834/00, Z2835/0a,Z2836t0O,Z2837l00 ÚP SÚ hl,m. Prahy .;e zveielnona,ra
Úřední desce Magistrátu hl,m. Prahy, Jungmannova35129, Praha t. v oóbc oo g.9. zors
do 9.10.2013 včetně.

V téŽe době jsou v souladu s § 47 odst. 2 a § 20 stavebnilro zákona návrhy zadání
celoměstsky významných znrěn Z 2834fi0, Z2835loa, Z2836tO0, Z2837/0ď Úp sú
hl,m- Prahy vystaveny k veřejnému nahlédnutí:

* v elektronickd podobě na intenretové adrese www.pra|la.eu v sekci územní
plánování a rozvoj města

- vkanceláři č.335 a č.338 OTJP UHnaP, Jungmannava 35129, 111 21 praha !,
v pondělí až Čtvrtek od 8.00 do 18.00 hod., v pátek od 8.00do 16.00 hod.. nebo
podle telefonické dohody

Do 15 dnŮ ode dne doruČení veřejné vyhlášky - oztrámení o projednárrí rrávrhů zadání
celorněstsky významných změn Z 2834la0, Z2835/o0, Z2836100, Z2837na Úp sú
hl.m. PrahY, ť. do 9.10. 2CI13 včetně, může každý v souladu s ustanovením § 47 odst. 2
stavebního zákona uplatnit své připomínky.

Do 30 drru od obdrŽení návrhŮ zadání celonrěstsky význarnných změrr 7 2834100,
Z2835100, Z?836/oa, Z?837/o0 ÚP sÚ hl.m. Prahy mohou dátčené orgány a MMR
ČR,;ako nadřízený orgi|n, uplatnit vyjádření, ve ktérérn uvedou požadaiky'na obsah
dokumentace návrhŮ těchto zrněn ÚP SÚ irt.m. Prahy vyplývající z právnícťpředpisů a
územně plánovacích podkladů,

V téŽe lhŮtě rnohou sousední obce podat k projednávané dokumentaci podněty, krajský
Úřad (OŽP MHMP) jako příslušný riřad oclrlany přírody a krajiny uplatní v souladu s §
47 odst. 3 stavebního zákona stanovisko, zda mají býlt návrhy celoměstsky významrrých

Sídlol Mariánské nám. 2, ] I0 0l Prahal
Fracoviště: Iungmannova79,111 2l Praha 1

tel. 236 001 11t
e- rnail l oup @cityofprague,cz



zmén Z Z&34nQ, Z2835fia, Z2836100, Z2837na ÚP SÚ H.m. Prahy posuzovány
z hlediska vlivů na životní prostředí, případně stanoví podrobnější požadavky podle § t 0i
zákona o posuzování vlivů na životní pro§tředí.

Nejpozději do 7 dnů před uplynutím lhůty 30 dnů od obdržení návrhri zaďání
celoměstsky výzrramných změn Z 2834/Oa, Z?nsíaa. Z2836100, v.2&37íOa ÚP sÚ
hl.nr. Prahy doručí příslušný orgán ochrany přírody stanovisko podle § 45i zákorra o
ochrarrě přírody a krajiny,

V souladu s ustanovením § 47 odsL 2 stavebníha zákona se k připomínkám,
vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách nepřihlíží.

Připomínky k návrhům zadání celoměstsky významných změn 7, 2834/CIa,
Z?835ftO,Z2836t8O,Z2837nO UP SÚ il.m. Prahy podávójte písernnou formou do
podatelny Magistrátu hl.m. Prahy netro zasílejte na adresu:

Magistrát hlavního města Prahy
Odbor územního plánu
.fungmannova29135
111ZlPraha 1

V souladu s § 47 odst. 2 stavebnilro zákona a s § 25c odst. 1 Obecně závazné vyhlášky
hl.m. Prahy č.55/2000 Sb, hl.rn. Prahy, kterou se vydává Statut hl.m. Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, jsou návr}ry zadání celoměstsky významných změn Z 7834l0O,
ZZ835l00, Z?836n0, Z2837t00 ÚP Stj H.rn. Prahy včetrř oznámení o jejich
projednání zaslány dotčeným orgánůrn, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, sousednímu
kraji, sousedním obcím a městským částem jednotlivě,

Ing. Jitka Cvetlerová
ř e dit e lktl o d b o nl úzernrlílto p l futu

searam qsneseníZIIMP o pořízení proiednávaných pJuě! ÚP SÚ ht.m, Prah\/:

Z2834l0a: pořízení změny schváleno usnesením ZřiMP č.30l12 ze dne 20.6.20l3
Z2833fia: pořízení zrněny schváleno usnesením ZHMP č. 30/l3 ze dne 20.6.2an
Z2836lao: pořízení změny schváleno usnesením ZHMP č. 30/14 ze dne 20,6"2013

Z283'll00: pořízení změny schváleno usnesením ZHMP č. 30/15 ze dne 20,6.zaB
Sídlo: Mariánské nám. 2, l l0 01 Prahal
Pracovištč; Jungmannova 29, l ] l 2l Praha l
tel, 236 00I l l l
e-mail : oup @cityofpťague,cz

řJíarrrri rné:lllr
Megísti;* i; _-r-
Odbor l_i7,;1,,-,1l
J|JnQm;l] lM1,1


